


C:\Users\Janas.Z\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\SJ262TO1\R1-277  XXVIII spartakiados kos  mod  

nuostatai.doc 

Visi šių klasių modeliai privalo turėti dalyvio inicialus (ne mažiau kaip 2 raidės) ir eilės 

numerį (ne mažiau kaip 2 skaičiai).  

10. Komandos, atvykusios į varžybas, privalo turėti raketinių variklių gamintojų 

sertifikatus. 

11. S-6-A ir S-9-A klasės modelių minimalus korpuso skersmuo turi būti ne mažesnis 

kaip 40 mm ir turi sudaryti ne mažiau kaip 50 proc. viso raketos korpuso ilgio (minimalus 

korpuso ilgis – 500 mm). 

 

VI. DALYVIŲ APRŪPINIMAS 

12. Komandų, jų vadovų ir teisėjų kelionės išlaidas apmoka komandiruojančios 

organizacijos.  

 

VII. SAUGUMO REIKALAVIMAI 

Už savo delegacijos narių saugumą varžybų ir treniruočių metu, dalyvių elgesį atsakingas 

komandos vadovas, kuris turi būti ne jaunesnis kaip 18 metų.  

 

VIII. PARAIŠKOS 

13. Paraiškos išsiunčiamos ne vėliau kaip iki 2014 m. balandžio 30 d. adresu: Mokslinio 

techninio ugdymo skyrius, LMNŠC, Žirmūnų g. 1B, LT-09101 Vilnius (e-mail 

janas.zamoitis@lmnsc.lt). Tel. (8 5) 2762318, faksas (8 5) 276 3205. 

14. Dalyviai ir komandos į varžybas atvyksta tik organizaciniam komitetui pakvietus. 

15. Komandos vadovas pateikia mandatų komisijai šiuos dokumentus: 

15.1. organizacinio komiteto kvietimą, 

15.2. vardinę paraišką,  

  IX. APDOVANOJIMAS 

16. Komandos nugalėtojos apdovanojamos LMNŠC prizais ir pirmojo laipsnio diplomais, o 

komandos, užėmusios antrąsias ir trečiąsias vietas – LMNŠC atitinkamo laipsnio diplomais. 

17. Dalyviai, užėmę prizines vietas atskirose varžybų rungtyse, apdovanojami LMNŠC 

atitinkamo laipsnio diplomais ir asmeninėmis dovanomis. 

_____________________________ 

mailto:(e-mail
mailto:janas.zamoitis@lmnsc.lt



